
***  Carta intestata Ente   ***
Prot. n°
del

Spett.le

Raggruppamento Temporaneo di Imprese

I.C.A. Società Unipersonale s.r.l.

Lungotevere Flaminio, 76

ROMA

Creset - Crediti, Servizi e Tecnologie S.p.A.

Via Feltre,75

MILANO
Oggetto: Adesione Accordo Quadro di cui all’art.59 Del D.Lgs.163/2006 per l’affidamento del Servizio di Supporto alla Gestione e Riscossione delle Entrate Tributarie ed Extratributarie. – CIG 5970818AE0
Il sottoscritto …………………………………………………………nato a ………………………………… il…./…./…., in qualità di ………………………….. del Comune di  ………………………………              abitanti n. ……….., a seguito della convenzione sottoscritta il 09.12.2015 tra la Regione Molise e il RTI aggiudicatario della procedura aperta identificata dal codice CIG 5970818AE0
CHIEDE

di poter aderire all’ Accordo Quadro di cui all’art.59 Del D.Lgs.163/2006 per l’affidamento del Servizio di Supporto alla Gestione e Riscossione delle Entrate Tributarie ed Extratributarie per l’utilizzo dei servizi (barrare i moduli di interesse) indicati nel modello allegato.
Alla presente farà seguito entro 15 giorni, come previsto dalla convenzione, sottoscrizione dell’ordinativo di fornitura/regolamento contrattuale tramite il sito messo a disposizione dal RTI.
Luogo e data 


II Responsabile del Servizio





II Sindaco

Adesione Accordo Quadro di Cui all’art.59 Del D.Lgs.163/2006 per l’affidamento del Servizio di Supporto alla Gestione e Riscossione delle Entrate Tributarie ed Extratributarie 

	
	Tipologia di servizio
	Dimensione (n.abitanti) dell’Ente 

	
	
	da 0 a 5.000
	da 5.001 a 10.000
	da 10.000 a 20.000
	> 20.000

	Barrare
	
	aggio percentuale di aggiudicazione

	□
	1) servizio di supporto alla gestione ordinaria della I.U.C.
	4,345%
	3,555%
	2,765%
	1,975%

	□
	2) servizio di supporto alla riscossione ordinaria della I.U.C.
	1,580%
	1,422%
	1,264%
	1,185%

	□
	3) servizi di supporto alla gestione e riscossione dell’Imposta Comunale sulla Pubblicità, Diritti di Affissione  e Tassa Occupazione Spazi e Aree Pubbliche;


	19,750% 
	18,170%
	16,590%
	14,220%

	□
	4) servizio di supporto alla rilevazione e gestione dei consumi idrici e canoni fognatura
	6,320%
	5,530%
	4,740%
	3,950%

	□
	5) servizio di supporto alla riscossione ordinaria dei consumi idrici e canoni fognatura
	4,740%
	3,950%
	3,160%
	2,370%

	□
	6) servizio di supporto al recupero evasione ed elusione  delle entrate
	15,800%
	15,800%
	15,800%
	15,800%

	□
	7) servizio di recupero dei crediti mediante il recupero stragiudiziale delle entrate  tributarie ed extra tributarie
	11,850%
	10,665%
	9,875%
	9,480%

	□
	8) servizio di recupero dei crediti mediante il recupero coattivo delle entrate  tributarie ed extra tributarie
	6,320%
	6,320%
	6,320%
	6,320% 

	□
	9) servizio di supporto al recupero delle quote inesigibili; 
	22,910%

	□
	10)  censimento e riordino dei numeri civici 
	€. 9,48 cad


Luogo e data 


II Responsabile del Servizio





II Sindaco
PAGE  

